इण्डिया इन्फ्रास्ट्रक्चर फाइनैन्स कम्पनी लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

India Infrastructure Finance Company Limited

(A Govt. of India Enterprise)





04th August 2023

BSE Ltd.,	National Stock Exchange of India Ltd,
Corporate Services Department,	Corporate Services Department, Exchange
Phiroz Jeejeebhoy Towers,	Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla
Dalal street, Mumbai - 400 001	Complex Bandra (E) Mumbai - 400 051

Sub: Outcome of Board Meeting held on 04th August, 2023

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 50(1)(c) read with Para B of Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,2015 ("Listing regulations"), this is to inform that the Board of Directors at its meeting held today i.e. on 04th August, 2023 have *interalia* approved and taken on record the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June 2023.

The results along with the copy of limited review report duly signed by the Auditors of the Company together with a copy of the Press Release shall be available on the Company's website https://www.iifel.in/

The meeting was started at 12:00 noon and concluded at 14:15 hrs

This is for your information and dissemination.

Thanking You.

Yours sincerely

For INDIA INFRASTRUCTURE FINANCE COMPANY LIMITED

Abhirup Singh Compliance Officer

पंजीकृत कार्यालय : 5वीं मंजिल, ऑफिस ब्लॉक - 2, प्लेट ए एवं बी, एन. बी. सी. सी. सी. टॉवर, ईस्ट किदवई नगर, नई दिल्ली -110023, दूरभाष : +91-11-24641330-31 Regd. Office : 5th Floor, Office Block - 2, Plate A & B, NBCC Tower, East Kidwai Nagar, New Delhi -110023, Ph.: +91-11-24641330-31 CIN: U67190DL2006GOI144520 वैन्साईट / Website : www.iifcl.in ई-मेल/ E-mal: information@iifcl.in, Fax: +91-11-20815125







इण्डिया इन्फ्रास्ट्रक्चर फाइनैन्स कम्पनी लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

India Infrastructure Finance Company Limited

(A Govt. of India Enterprise)



संदर्भ: आईआईएफसीएल/आर एंड टी/2023-24/

०४ अगस्त २०२३

बीएसई लिमिटेड, कॉर्पोरेट सेवा विभाग, फिरोज जीजीभॉय टावर्स, दलाल स्ट्रीट, मुंबई - 400 001

नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, कॉर्पोरेट सेवा विभाग, एक्सचेंज प्लाजा, प्लॉट नं° सी/1, जी ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स बांद्रा (ई) मुंबई - 400 051

विषय: 04 अगस्त, 2023 को आयोजित बोर्ड बैठक के परिणाम श्रीमान,

सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 ("सूचीबद्धता नियम") की अनुसूची III के पैरा बी के साथ पढ़े गए विनियम 50(1)(सी) के अनुसार, यह सूचित किया जाता है कि निदेशक मंडल ने आज आयोजित बैठक में यानी 04 अगस्त, 2023 को 30 जून 2023 को समाप्त तिमाही के लिए कंपनी के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों को अन्य बातों के साथ-साथ मंजूरी दे दी गई और रिकॉर्ड पर ले लिया गया।

कंपनी के लेखा परीक्षकों द्वारा विधिवत हस्ताक्षरित सीमित समीक्षा रिपोर्ट की प्रति और प्रेस विज्ञप्ति की एक प्रति के साथ परिणाम कंपनी की वेबसाइट https://www.iifcl.in/ पर उपलब्ध होंगे।

बैठक <u>12:00</u> पर शुरू हुई और <u>14:15</u> पर समाप्त हुई। यह आपकी जानकारी और प्रसार के लिए है। धन्यवाद।

सादर

इंडिया इंफ्रास्ट्रक्चर फाइनेंस कंपनी लिमिटेड के लिए

अभिरूप सिंह

अनुपालन अधिकारी

3110725415

पंजीकृत कार्यालय : 5वीं मंजिल, ऑफिस ब्लॉक - 2, प्लेट ए एवं बी, एज. बी. सी. सी. टॉवर, ईस्ट किरवई नगर, नई दिल्ली -110023, दूरभाष : +91-11-24641330-31 Regd. Office : 5th Floor, Office Block - 2, Plate A & B, NBCC Tower, East Kidwai Nagar, New Delhi -110023, Ph.: +91-11-24641330-31 CIN : U67190DL2006G0I144520 वैनसाईट / Website : www.iifcl.in ई-मेल/ E-mal : information@iifcl.in, Fax : +91-11-20815125





